

Kętrzyn, dnia 24.01.2020 r.

Nr sprawy: 02/PN/2020

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń/
Strona internetowa**

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 02/PN/2020, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Wykonawca prosi o informację, kto jest obecnie sprzedawcą paliwa gazowego.

Odpowiedź 1:

Aktualnie sprzedawcą paliwa gazowego jest Onico Energia Sp. z o.o. S.K.A

Pytanie/Wniosek 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 3:

Wykonawca prosi o wskazanie zapotrzebowania na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące.

Odpowiedź 3:

Taryfa	Suma w kWh	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
W-5.1	1 578 142,00	241 921	261 525	201 942	192 862	130 925	72 199	25 735	30 264	38 567	78 520	123 406	180 276

Pytanie/Wniosek 4:

Wykonawca wnosi o zmianę terminu rozpoczęcia usług na 01-03-2020 r.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie/Wniosek 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie/Wniosek 6:

Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru – dostępny na fakturze od obecnego sprzedawcy.

Odpowiedź 6:

Numer PP : PL 0031902822

Pytanie/Wniosek 7:

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 7:

TAK.

Pytanie/Wniosek 8:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź 8:

Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

Pytanie/Wniosek 9:

Wykonawca prosi o usunięcie z umowy par. 10.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z istotnymi zmianami wprowadzonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 31.01.2020 r. w załączeniu przedstawiając zmodyfikowaną SIWZ .

Składanie ofert do dnia 31.01.2020 r do godz. 12.00

Otwarcie ofert w dniu 31.01.2020 o godz. 12.30.

W. Z
ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. LECZNICZYWA
Szpital Powiatowy w Kętrzynie
dr n.med. Jan Fabiński
.....
(podpis Zamawiającego)